DíAhIO i .I

DOS municípios ::

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÕNiCO MS 045/2024
- SRP

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 8990f460f68903327b8ce25e216b8bce

PREFEITURA MUMlCfPAL DE SAO RAIMUNDO DAS

MANGABEIRAS
No uso das atribuições iegais, em cumprimento ao regime estabelecido

pela Lei n“ 14,133, de 01 de abril de 2021 e alterações. RESOLVE

HOMOLOGAR O PREGÃO ELETRÔNICO 045/2024 - SRP -

Processo Administrativo n<3 0?.í .04/2024 Objeto: Ccntraró-lo de

empresa para o futuro e eventua' ●orr.porienio cie kit c'e env
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social.
Empresa Vencedora: AMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, CNP.I
n9 51.689.269/0001-68, com sede na Av Antonio Sales. 2772, sala 10
e 11, bairro: Dionisio Torres, Fortaleza-CE, CEP:60.135-102, neste ato
representada por Gi lcelia Amanda Maria Lima Sá, CPF
849.580,143-49. Processo Licitatório Homologado no dia em 01 de
outubro de 2024, pela Secretária Municipal de Assistência Socia'.
através da Senhora: Géssyka Rafléçia Lima Sousa.

I.Ç ;

●  ■'KETC N' 17. DE 02 DE OUTUBRO DE 2024.DECRETO N" 17,
DE 02 Dl: OUTUBRO DE 2024.

DECRETO 17, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024.

DECRETA PONTO FACULTATIVO NO DIA 04 DE OUTUBRO DE
2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

- MA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição
● ' í-j.! de 1988, bem como pela Lei Orgânica do Município:

Publicado por: I.Ot -'DES KARYllA MENCPS CAO-V CAN i F
Código idenliíicador: airii28fi5biro2iye4cil)7da;>a8sl5ijà2 DECRETA

Art. 19. PONTO FACULTATIVO no dia 04 de outubro de 2024, sexta-
PREFlEíTURA MÜNíCIPAL Úc SÃO PEDRO DOS CRENTES 'n-rê;

EXTRATO Dfc CONIRAFO - ADESAO AIA DE REGISTRO DE
PRÉCuf, ( QMir.ATO N‘-’ 3--i9; >024

Ar:. 29 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.
Reoistre-se. Publique-se, Cumpra-se.

EXTRATO DE CONTRATO - ADE ..;0 A"^A OE REGISTRO DE PREÇOS.
CONTRATO N9 339/2024. PROt.rSSO ADMINISTRATIVO: I9't/2C.01
CONTRATANTE: Prefeitura Muriicipat de Sáo Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ n9 O1.577.844/0nOi-C2. CONTRATADA: líFICAZ SÉP.VIÇ03 C
EMPREENDIMENTOS LTD/A, Vó;or RS RS 335.760,00 (trezentos e
trinta e cinco niil, setecentos e sessenta reais). OBJETO: ADESÃO A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO MUNICÍPIO DE PERITORÓ/MA,
PARA A EVENTUAL. COMTRAT,\CÃO DF. EMPRESA ESPECiAÜZADA
EM REFORMA DE rdOBIL-ÁRiO EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DO MUNICÍf-lC SÃO PEDRO DOS CRENTES/M.4, O
contraio decorre de adesão a At. de, Reoistro de Preços, ■'eferent? ao
Pregão Eletrônico em SRP n'-- r ;5-?02'i do Orgào (-a.-eri ido- d:
MUNICÍPIO DE PERITORO/MA 01.612,53/'nOOl-75: FUNDAMENTO
LEGAL: Lei 14133/2021 ■> derru ● legislações aoiicá\'eis, TE^MO
ADESÃO: Oiao/2074 puavíj oe yiGÈNCM: 02 de outubro de 2024 a 0?
de Outubro de 2025. São Pedro dos Crentes - MA, 02 de outubro do
2024. ROMULO COSTA APOiJD^ - P--efeito Municipal.

■  ui i .ete do Prefeito, São Raimundo das Mangabeiras/MA, 02 de
.:'‘ro de 2024.

Audoly Ca'-doso Lima e Silva
Prefeito

Publicado por: LEANDRA DA SILVA SANTOS
Código identificador: 82885a3abelf24e2fd85dc304109a010

FFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RfACHAO

EDITAL N'-> 001/2024 - RESULTADO PRELIMINAR

vüITAL N9 ÜQl/2024 - CHAMADA PUBLICA CULTURAL E
.kOUISIÇÃO DE BENS E SERVIÇOS- LEI FEDERAL N9 14.399/2022
(lEl ALDIR BLANC 2)
RESULTADO PRELIMINAR

°uól'C3do 00-: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Códíao idenrificarfor; r32:’e0reefc0a0205693ddb?4e285792

f  .

EXTRATO t- :\M, PuG! :r,
ri;uu'í'' f a: 'O L"’ 10.

EXTRATO DE CONTRATO - ADESÃO ATA DF REGISTRO OE PREÇOS
CONTRATO N'" ?40/2n:;-i. -r<0' F5SO ADMINISTRATIVO: 094/2024,
CONTRATANTE; PrefeiM.ira Mimiripai de São Pedro dos Crenre> ● MA.
CNPj n'J 01.577,844/e':íl-f)? CC VTRATADA EFiCAZ SERVIÇOS K
EMPREENDIMENTOS i.TDA. Valor R?> RS 28.880 OOíVinte e Oito r,-,,i,
oitocentos e oitenta reais) OBjFTo- ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS DO MUNICÍP‘0 DE PURITORÓ/MA, PARA A EVENTU;./,.
CONTRATAÇÃO DE FM.»P?.SA ● SPECIALJZADA EM REFORM.A Gr
MOBILIÁRIO EM .ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO SÃO PEDRO DOS ●‘J.RSNTES/MA, O contrate occcrre r|._-
adesão a Ata oe Reo'sir;. d.z -recos referente ac Fregàc Elennnicc enn
SRP n9 015/202ÍI do Ory-o Gerenruidor d-' MUNICÍPIO DE PERITORO/Mm
CNPJ: 01.612.537/000i-/.5- FUNDAMFNTC LEGAL: Lei 14133/2021 d
demais legislações apiicaieis. TF-RMO OE ADESÃO: 03/lC'2C'.''-,.
DE VIGÊNCIA: 02 de jutubrr, ti.: /024 a Ü2 de OutuLmo de /.ú25. R-? ●●
Pedro dos Crentes - ma. 0? ac üiitnbrn de 2024. P.OMUiO ÇL^ÇT.a
ARRUDA - Prefebo Mun^riost

FTi

j -ndr.: Solacionado = Aprovado para execução da atividade.
... micatio = Classificado para cadastro de reserva

64,70. ^;■ »í ' > v-. 'T 4 ●●